

KG Montage ApS

Kildebrogårdsvej 11A, 4622 Havdrup

CVR-nr. 26 15 90 83

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Claus Sjøner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KG Montage ApS Kildebrogårdsvej 11A 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 26 15 90 83 Stiftet: 2. juli 2001 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 24. regnskabsår
Direktion	Frank Rømer Hansen, direktør Claus Sjøner, adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	FRH Rømer ApS Solrød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ventilations- og VVS-arbejde samt teknisk isolering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 31.741.562 kr. mod 38.707.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.815.678 kr. mod 11.669.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 7.523.568 kr., nemlig fra 13.150.982 kr. til 5.627.414 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	31.741.562	38.707.594
1 Personaleomkostninger	-25.427.662	-23.734.644
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-388.701	-189.278
Driftsresultat	5.925.199	14.783.672
2 Andre finansielle indtægter	187.683	217.530
3 Øvrige finansielle omkostninger	-220.570	-100.816
Resultat før skat	5.892.312	14.900.386
4 Skat af årets resultat	-1.076.634	-3.230.511
Årets resultat	4.815.678	11.669.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	3.015.678	169.875
Disponeret i alt	4.815.678	11.669.875

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.799.033	1.726.406
5 Indretning lejede lokaler	8.895	15.731
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.807.928</u>	<u>1.742.137</u>
6 Deposita	78.782	78.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.782</u>	<u>78.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.886.710</u>	<u>1.820.919</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.500	27.500
Varebeholdninger i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.912.059	9.846.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.930	918.081
Periodeafgrænsningsposter	375.456	653.961
Tilgodehavender i alt	<u>11.278.445</u>	<u>11.418.935</u>
Likvide beholdninger	5.627.414	13.150.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.933.359</u>	<u>24.597.417</u>
Aktiver i alt	<u>18.820.069</u>	<u>26.418.336</u>

Balance 30. juni**Passiver**

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.891.307	2.875.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	11.500.000
Egenkapital i alt	7.816.307	14.500.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.466	239.028
8 Andre hensatte forpligtelser	370.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	400.466	539.028
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188.679	355.838
Selskabsskat	1.285.196	3.232.044
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.875	3.587.882
9 Kortfristet del af langfristet gæld	194.160	194.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.624.425	5.388.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.623.142	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.578	128.000
Anden gæld	1.488.116	2.080.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.129.421	7.790.796
Gældsforpligtelser i alt	10.603.296	11.378.678
Passiver i alt	18.820.069	26.418.336

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.875.629	11.500.000	14.500.629
Udloddet udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.015.678	1.800.000	4.815.678
	125.000	5.891.307	1.800.000	7.816.307

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.487.421	22.059.232
Pensioner	1.643.758	1.429.727
Andre omkostninger til social sikring	296.483	245.685
	25.427.662	23.734.644
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	36
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	132.397	109.029
Renter FRH Rømer ApS	55.286	108.501
	187.683	217.530
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.570	100.816
	220.570	100.816
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.285.196	3.145.450
Årets regulering af udskudt skat	-208.562	85.061
	1.076.634	3.230.511

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2024	2.799.271	34.179
Tilgang	586.485	0
Afgang	-131.993	0
Kostpris 30. juni 2025	3.253.763	34.179
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.072.865	18.448
Årets afskrivninger	479.954	6.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-98.089	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.454.730	25.284
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.799.033	8.895

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2024	78.782	78.782
Kostpris 30. juni 2025	78.782	78.782
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	78.782	78.782

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

8. Andre hensatte forpligtelser

Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	370.000	300.000
	370.000	300.000

Noter**9. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/6 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	30/6 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	382.839	194.160	188.679
Selskabsskat	1.285.196	0	1.285.196
	1.668.035	194.160	1.473.875

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant på t.kr. 2.500 omfattende tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi omfattende aktiver pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 11.747.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 383, er der stillet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 218.

Selskabet har stillet kaution overfor 3. mand.

t.kr.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 988 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.817 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRH Rømer ApS, CVR-nr. 26101875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.